
UCHWAŁA NR LVI/502/23 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej położonej w gminie Iława, poprzez wyłączenie 
z użytkowania jako drogi publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 - 3, w związku 
z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 645), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Iławskiego, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej drogę publiczną nr 146240N o numerze 
ewidencyjnym działki 84/4 położoną w miejscowości Szymbark gmina Iława, poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wyłączonej z użytkowania jako droga publiczna, o której mowa 
w § 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Droga, o której mowa w § 1 podlega wyłączeniu z użytkowania jako droga gminna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.      

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: FE1607FB-EA70-42CD-8E71-9FF954054585. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/502/23 

Rady Gminy Iława 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 
 

Id: FE1607FB-EA70-42CD-8E71-9FF954054585. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1

